媛社労発第１２０号
平成２２年７月２８日

会 員 各 位
愛媛県社会保険労務士会
 会 長 土 居 修 二

（ 公 印 省 略 ）

平成２２年度安全管理研修会の開催について

当会の運営につきましては、日頃より格別の御配意を賜り厚くお礼申し上げ

ます。
さて、労働安全衛生法に関する会員資質の向上を図る一環として、標記研修

会を下記のとおり開催することといたしました。
つきましては、御多忙中とは存じますが、万章お繰り合わせのうえ、御参加

いただきますよう御案内申し上げます。
なお、準備の都合がありますので、別添「平成２２年度安全管理研修会申込

書」により、ＦＡＸ又は郵送により８月３１日（火）までに、御回報いただき

ますようよろしくお願い致します。

記

１ 日  時   平成２２年９月１４日（火）１４：００～１６：００

２ 場  所   東京第一ホテル松山
        （松山市南堀端町６－１６ ＴＥＬ ０８９－９４７－４４１１）

３ 研修内容  「メンタルヘルスと職場のコミュニケーション力」
   講師：有限会社アプローチ代表取締役 河内 理恵 氏

４ その他
  研修記録を行いますので、社会保険労務士証票を持参して下さい。

平成２２年度安全管理研修会申込書

参 加

不参加

 東予 ・ 中予 ・ 南予  支 部

 開 業   ・   勤務  その他

※該当する箇所を○で囲んで下さい。

     氏 名

８月３１日（火）必着

（ＦＡＸ ０８９－９２３－１１３３）

ご不明な点があれば事務局までお問い合わせ下さい。

             愛媛県社会保険労務士会
〒７９０－０８１３
松山市萱町４丁目６－３
ＴＥＬ ０８９－９０７－４８６４
ＦＡＸ ０８９－９２３－１１３３